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Niewielkie znaczenie jakości powietrza

"Zanieczyszczenie powietrza to prawdziwy problem w Pekinie" - powiedział w czwartek
reprezentujący WHO Hans Troedsson. "Jednakże faktycznym, często przemilczanym problemem jest
nie krótkotrwałe lecz długofalowe narażenie na takie zanieczyszczenia" - dodał.

Wśród skutków wymienił astmę, infekcje dróg oddechowych, problemy kardiologiczne i raka płuc.
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Zastrzegł jednak, iż "dla osób odwiedzających Pekin ryzyko jest niewielkie a jeszcze mniejsze dla
sportowców, pozostających w doskonałej formie".

Zdaniem Troedssona, w ostatnich miesiącach jakość powietrza w Pekinie znacznie się poprawiła. Jest
to jeden z pozytywnych skutków igrzysk i - jak powiedział - należy mieć nadzieję, że miejscowe
władze po ich zakończeniu także zadbają o ten stan rzeczy.

Światowa Organizacja Zdrowia - powiedział - rozmawia już z władzami chińskimi w sprawie
utrzymania także po olimpiadzie stałych działań w tym kierunku. Bezpośrednio przed igrzyskami
chińskie władze wprowadziły rygorystyczne ograniczenia, dotyczące ruchu drogowego oraz
produkcji przemysłowej w Pekinie, sąsiednim Tianjinie i w prowincji Hebei.
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Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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Szczepienia dorosłych są tak samo ważne, jak
szczepienia dzieci
Uważają lekarze i epidemiolodzy.
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